Republika e Kosovis / Republika Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash / Skupitina Opstine Draga¥

NE& bazé t& nenit 12 paragrafi 2 pika d t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale

(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/ 5 gershor 2008), nenit 27 t& Ligjit pér dhénje

pér shfrytézimin dhe kémbimin e pronén komunale e paluajtshme dhe nen; 32 paragrafi 2. Statuti
i Komunés & Dragashit. 01br.06-103 / 1 datés 11.09.2008 Kuvendi i Komunés s# Dragashit, pas
shqyrtimit t& propozimit t& Kryetarit t& Komunés, dhe votimit paraprak né seancén e mbajtur mé
28.04.2022 miratoi;
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HI.

Iv.

VENDIM PARAPBAK
PER SHAPLLJEN E INTERESIT TF PERGJITHSHEM PUBLIK

SHITORJA" q& tani administrohet dhe menaxhohet nga institucionet gendrore dhe qé do t&
pérdoret pér té arritur njé qéllim & pérgjithshém ligjor publik, pér Parget Publike
Komunale,

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria e
Shérbimeve Publike dhe Shpétimit, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastsr dhe Mbrojtjen e
Mjedisit dhe organi kompetent pér mbajtjen e regjistrit t& pasurisé s& dhéné ng
shfrytézim.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi:
a) Propozimi i Kryetarit pér shpalljen e Interesit t& Pérgjithshém Publik
b) Certifikata e njésisé kadastrale 06nr952-206 / 22, date 06.04.2022,
¢) Kopje e planit t& njésisé P-70604006-01048-3
d) Peticion e qytetaréve t& fshatit Bresan,




V. Ky vendim hyn né fugi 15 (pesémbédhjets) dite
Ministring e Administrimit t¢ Pushtetit Lokal dh
zyrtare né web fagen e Komunés.

pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit n&
¢ 7 (shtaté) dit& pas publikimit n& gjuhét
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